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E-POSTA 

 

 

KARADENİZ  FINDIK VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

ÜYELERİNE SİRKÜLER 

 

2023/721 

 

Sayın üyemiz, 

 

Bilindiği üzere, "Türkiye'deki Mevsimlik Fındık Tarımında En Kötü Biçimlerdeki 

Çocuk İşçiliğinin Sona Erdirilmesine Yönelik Kapsamlı Model Projesi", T.C. Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB) ile Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi 

ortaklığında 2012 yılından itibaren yürütülmektedir.  

 

Öte yandan, tedarik zincirlerindeki çocuk işçiliği ile mücadele edebilmelerine 

yardımcı olması adına ILO ve IOE (Uluslararası İşverenler Örgütü) tarafından 2015 yılında 

“Şirketler İçin Çocuk İşçiliği İle Mücadele Rehberi” oluşturulmuştur. İş dünyasında bireyleri 

insan hakları ihlallerinden korumaya yönelik iyileştirmelere ve haklara daha fazla erişim 

ihtiyacına dikkat çeken bu rehber, şirketlere kaynak olması amacıyla hazırlanmıştır. 

 

Bu çerçevede, ÇSGB ve ILO tarafından yürütülmekte olan projenin farkındalık 

arttırma faaliyetleri kapsamında, Genel Sekreterliğimiz işbirliğinde, ILO Türkiye Ofisi 

yetkilileri tarafından "ILO – IOE  Şirketler İçin Çocuk İşçiliği İle Mücadele Rehberi” 

hakkında Birliğimiz üyesi fındık ihracatçılarına yönelik olarak 22 Aralık 2023 Cuma günü 

10:00-12:30 saatleri arasında online platformda (Zoom) bir bilgilendirme semineri 

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.  

  

Bilgilendirme seminerinde ayrıca, kılavuzun tanıtımının yanı sıra, ilgili ILO 

sözleşmeleri, ulusal ve uluslararası gelişmeler, Avrupa Birliği Kurumsal Sürdürülebilirlik 

Özen Yükümlülüğü Direktifi gibi diğer gündem maddeleri de ele alınacak ve önümüzdeki 

dönem düzenlenecek seminer ve eğitimlerde daha geniş bir şekilde ele alınması talep edilen 

konular hakkında da firmalardan geri bildirimler alınacaktır. 
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Bu bağlamda, ilişik bulunan gündem çerçevesinde gerçekleştirilecek söz konusu 

seminere katılım sağlamak isteyen üyelerimizin, 21 Aralık 2023 Perşembe günü saat 

12:00’ye kadar, aşağıdaki bağlantından ulaşılabilecek kayıt formunu doldurmaları 

gerekmektedir. 
 

Önemle bilgilerinize sunarız. 

 

 

e-imzalıdır 

Sertaç Ş. TORAMANOĞLU 

Genel Sekreter  

 

        

 

Kayıt Formu: https://l24.im/nQp8Gy  

 

 

Ek: Toplantı Programı (1 sayfa) 
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ÇOCUKLARIN ÇOCUK İȘÇİLİĞİNDEN KORUNMA HAKLARINA SAYGILI NASIL İȘ 
YAPILIR? 

22 Aralık 2023 

10:00 - 12:30 

Açılış Konuşması: Ayşegül Özbek Kansu – Kıdemli Proje Koordinatörü 

Eğitmen: Özgür Çetinkaya – ILO Danışmanı 

Giriş: İş dünyası ve insan hakları gündemi ve çocuk işçiliği 

Bu bölümde genel hatlarıyla iş dünyası ve insan hakları gündeminin ortaya çıkışı ve çocuk 
işçiliği sorununa yönelik yaklaşım ve algısı, tarihsel bir perspektiften kısaca ele alınacaktır.  

İş dünyası ve insan hakları gündeminde son gelişmeler: Bağlayıcı ve bağlayıcı olmayan 
ulusal ve uluslararası belgeler 

Bu bölümde iş dünyası ve insan haklarını dayanak oluşturan ILO, BM ve OECD belgeleri, 
yenilenen ve güncellenen çeşitli küresel belgeler, AB Kurumsal Sürdürülebilirlik Özen 
Yükümlülüğü Direktifi ile ilgili güncel durum ve diğer bağlayıcı ve bağlayıcı olmayan 
düzenlemeler ile ilgili genel bir çerçeve ele alınacaktır. Güncel durumun çocuk işçiliği ile 
mücadeleye olan etkilerine değinilecektir.  

ILO-IOE (Uluslararası İşverenler Örgütü) Şirketler İçin Çocuk İşçiliği İle Mücadele 
Rehberi 

• Rehberin yapısı ve genel hatları
• Rehberin ortaya çıkışı ve diğer rehberlerden farkı
• Rehber kapsamında çocuk işçiliği ile mücadelede şirketlerden beklenen adımlar
• Çocuk işçiliği ile mücadelede diğer önemli rehberler
• Türkiyeli şirketler olarak çocuk işçiliği ile mücadele rehberlerini nasıl kullanabiliriz:

Fırsatlar ve Güçlükler

Soru-cevap ve ortak akıl yürütme 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:36B163125E544236B163. Bu kod ile http://evrak.kib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.


